POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI I ULP KABUPATEN LANGKAT

Jl. T. Amir Hamzah No. 1 Stabat 20814 Telp. (061) 8910202 Email: ulp@langkatkab.go.id

PENGUMUMAN LELANG ULANG PEMILIHAN LANGSUNG

Pokja Pekerjaan Konstruksi I ULP Kabupaten Langkat akan melaksanakan Lelang Ulang Pemilihan Langsung secara Elektronik untuk pekerjaan sebagai berikut:

| No. | Uraian Kegiatan | Lokasi | Klasifikasi | Kualifikasi | Sumber Dana | Nilai HPS |
|------|---|-----------------|-------------|-------------|------------------------------------|---------------|
| | | | | | | (Rp) |
| I. | Proyek Peningkatan Jalan Lokal I | | | I. | 1 | |
| 1. | Lanjutan Pengaspalan Jalan Protokol sep. 2000m x 3,5m Dusun II s/d V Desa Sumber Jaya Kec. Sirapit (Lelang Ulang) | Kec. Sirapit | SI003 | Kecil | APBD Kabupaten Langkat TA. 2016 | 1.569.000.000 |
| 2. | Perkerasan Jalan Menuju Dusun Bangun Jahe sep. 1.800m x 3m Desa Rumah Galuh Kec. Sei Bingai (Lelang Ulang) | Kec. Sei Bingai | SI003 | Kecil | APBD Kabupaten Langkat TA. 2016 | 347.000.000 |
| II. | Proyek Peningkatan Jalan Lokal II | | | | | |
| 1. | Peningkatan Jalan Dusun III dan IV sep. 1000m x 3m Desa Tanjung Mulia Kec. Hinai (Lelang Ulang) | Kec. Hinai | SI003 | Kecil | APBD Kabupaten Langkat TA. 2016 | 893.000.000 |
| III. | Proyek Pembangunan Jembatan | | | | | |
| 1. | Pembuatan Jembatan Beton uk. 7m x 4m Dusun I Desa Suka Damai Timur Kec. Hinai (Lelang Ulang) | Kec. Hinai | SI004 | Kecil | APBD Kabupaten Langkat TA. 2016 | 324.400.000 |
| 2. | Pembangunan Jembatan uk. 12m x 4m Lingkungan Jasa Makmur Kelurahan Harapan Jaya Kec. Sei Lepan (lelang Ulang) | Kec. Sei Lepan | SI004 | Kecil | APBD Kabupaten Langkat TA. 2016 | 786.300.000 |

1. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan memiliki Ijin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) dan Sertifikat Badan Usaha (SBU) dengan klasifikasi dan kualifikasi perusahaan yang sesuai dengan yang dipersyaratkan.

2. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Terlampir dalam website: www.lpse.langkatkab.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Stabat, 27 Agustus 2016

Ttd,

Pokja Pekerjaan Konstruksi I ULP Kabupaten Langkat